Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2016г.

  № 17-п
г. Усть-Кут

«О внесении изменений в

постановление Администрации

Усть-Кутского муниципального

образования от 15.09.2015 г. № 952-п»

В соответствии со ст.ст. 15, 15.1 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации УКМО от 30.08.2013 № 1317-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования, их формирования и реализации, оценки  эффективности их реализации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 5.1 «Механизм реализации мероприятий по социальной выплате  за наем жилых помещений специалистам с высшим медицинским образованием» раздела 5 «Механизм реализации подпрограммы» муниципальной программы «Профилактика социально значимых заболеваний в Усть-Кутском муниципальном образовании на 2016-2018гг.», утвержденной постановлением Администрации УКМО от 15.09.2015 № 952-п изложив слова:

 «Социальная выплата может предоставляться со дня найма жилого помещения и прекращается со дня расторжения договора найма жилого помещения, прекращения трудового договора» в следующей редакции:

«Социальная выплата предоставляется со дня найма жилого помещения и прекращается со дня расторжения договора найма жилого помещения, прекращения трудового договора».

2. Внести изменения в пункт 5.4 «Механизм реализации мероприятий по  предоставлению социальной выплаты (стипендии) при прохождении интернатуры, ординатуры» раздела 5 «Механизм реализации подпрограммы» муниципальной программы «Профилактика социально значимых заболеваний в Усть-Кутском муниципальном образовании на 2016-2018гг.», утвержденной постановлением Администрации УКМО от 15.09.2015 № 952-п изложив слова:

 «Социальная выплата может производиться со дня начала обучения и прекращается со дня расторжения договора обучения» в следующей редакции:

«Социальная выплата производится со дня начала обучения и прекращается со дня расторжения договора обучения».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном  сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Ф.И. Даникёрову.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

Т.А. Климина